
Emne: Sv: Oppdatert informasjon i anledning barnehagesøksmålet 

Kopi: Cheryl Emmerhoff <cem01@karmoy.kommune.no> 

Til: Bjørn Andersen <ban03@karmoy.kommune.no>, Hilde Kjelstrup 
<hilde.kjelstrup@kvinnherad.kommune.no>, Anne Sofie Bjelland Kjeka 
<anne.sofie.bjelland.kjeka@kvinnherad.kommune.no>, Gunn Berit Sandnes Fosse 
<gunn.fosse@kvinnherad.kommune.no>, Sigurd Eikje <sigurd.eikje@tysver.kommune.no>, Jorid Vea 
Isdahl <jorid-vea.isdahl@tysver.kommune.no>, Yngve Bergesen 
<yngve.bergesen@vindafjord.kommune.no>, Nils Erik Eide <nils.erik.eide@vindafjord.kommune.no>, 
John Karsten Raunholm <jora@fitjar.kommune.no>, hary@fitjar.kommune.no, Einar Solheim 
<eso@karmoy.kommune.no>, Elisabeth Thorheim <eth01@karmoy.kommune.no>, Øystein Daviknes 
Hagerup <odh01@karmoy.kommune.no>, Gjermund Hagesæter <gjehag@fitjar.kommune.no>, 
Storli, Bjarte Stølås <bjarte.stolas.storli@sveio.kommune.no>, Erve, Linn Therese 
<Linn.Therese.Erve@sveio.kommune.no>, Førre, Jostein <jostein.forre@sveio.kommune.no>, 
Førland, Anette <anette.forland@haugesund.kommune.no>, Auestad, Gyda 
<gyda.auestad@haugesund.kommune.no> 

Sendt: 15.08.2023 13:33:54 

Fra: May Britt Mannes <mbm@karmoy.kommune.no> 

Hei 

Vedlagt oversendes notat med ny oppdatering av status i barnehagesøksmålet. Som beskrevet i 
notatet vedlegges også avgjørelsen fra Oslo tingrett om ikke å tillate at sakene forenes til felles 
behandling. 

Med vennlig hilsen 
May Britt Mannes 
Kommuneadvokat 
Tlf. 52 81 01 75 Mobil: 95 17 23 72 
Rådhuset, postboks 167, 4291 Kopervik | 


